中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

地 质 工 程 技 术 工 作 委 员 会

关于 2024 年度地质工程技术工作委员会

新增委员的公示

根据《地质工程技术工作委员会工作条例》关于委员选举产生的

规则，经由主任委员推荐和个人提交申请材料，经第一届地质工程技

术工作委员会第三次主任委员工作会议审议，于 2024 年 6 月 22 日在

长沙举行的地质工程技术工作委员会 2024 年度委员工作会议上，组织

工作委员会对候选人申报材料评审，经委员代表投票表决通过，决定

增补胡惠华等 6 位专家为中国岩石力学与工程学会地质工程技术工作

委员会第一届委员会委员。聘期至 2026 年 11 月。

现将增补委员信息予以公示，公示时间为 5 个工作日。如有异议，

以书面方式向工作委员会实名反映，并提供联系方式和证明材料。

联系人：李博 0575-88346552

地址：浙江省绍兴市越城区环城西路 508 号

地质工程技术工作委员会增补委员名单:

中国岩石力学与工程学会

地质工程技术工作委员会

主任委员张炜

二〇二四年六月二十七日

序号 姓名 会员号 单位 职称/职务

1 胡惠华 S338048410M 湖南省交通规划勘察设计院有限公司 研究员级高工，副总工

2 孙平贺 S338048388M 中南大学 教授，学院党委委员兼系主任

3 李爱国 S339014970M 深圳市勘察测绘院(集团)有限公司 教高，技术总监，副总经理

4 刘争宏 S339345287M 机械工业勘察设计研究院有限公司 正高级工程师, 科技质量管理部部长

5 马海春 S339031256M 合肥工业大学 副教授

6 张道勇 S338048402A 中机国际工程设计研究院有限责任公司 正高级工程师，所长

信息公开形式：主动公开

地质工程技术工作委员会秘书处 2024 年 6 月 27 日印发